GLAS ZERTIFIZIERT
ESG-Klar
cod 1
ESG-Satin
cod 4
Rose 1
Dekor
cod 56

ROSE 2M
DOPPELTE SCHIEBETÜR
Für Nischeneinbau oder in Kombination mit 1 Seitenwand ROSE  F
c V p X
200 cm 6 mm 6 cm
Maße Code Glas
Profilfarbe
Preis
Effektives Maß Einstiegsbreite 1 4 56 57 B K
A * ESG-Klar ESG-Satin
Rose 1
Dekor
Rose 2
Dekor
Silber Chrom
116↔122 43 ROSE2M116-
126↔132 48 ROSE2M126-
136↔142 53 ROSE2M136-
146↔152 58 ROSE2M146-
156↔162 63 ROSE2M156-
166↔172 68 ROSE2M166-
176↔182 73 ROSE2M176-
135
R
O
S